
Smlouva o dílo č. S 001 2021
ALSPO ZLÍN s.r.o.
se sídlem: Salaš 103, 763 51 Zlín

lČ: 26954532
DIČ: CZ26954532
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C,v1ožka 47950
Bankovní spojení:

dále jen zhotovitel

a

Základní škola Zlín, tř. Svobody 868, příspěvková organizace
se sídlem : třída Svobody 868, Malenovice, 763 02 Zlín

IČ: 71008110
ZaFsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. značka Pr 883
Bar.Eovní spojení: 1422344369/0800

dále jen objednatel

uzavírajítuto

SMLOUVUO DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla (bod 2.) a závazek
objednatele k zaplacení ceny za dílo (článek III a IV).

2. Dílem dle této smlouvy je : Oprava obložení ve školní jídelně na akci "Základní škola
Malenovice, tř. Svobody 868, Malenovice" na základě odsouhlaseného rozpočtu prací,
který tvoří nedílnou součást této smlouvy.

(dále jen ,,dílo")

1



II.
Čas plnění

Provádění díla bude zahájeno: 16.1.2021

Dílo bude dokončeno a předáno: 28.2.2021

III.

Cena

a) Smluvní strany se dohodly na ceně ve smyslu zákona o cenách č. 526/90 Sb. podle
odsouhlasené cenové nabídky následovně:

Celkem bez DPH

Celkem s 21 % DPH:

115 595,- Kčbez DPH

139 870,- KČ S DPH

Dohodnuté práce spadají do režimu přenesené daňové povinnosti. Objednatel není plátce DPH,
bude účtováno se základní sazbou DPH.
\/ případě změn zákona o DPH v průběhu prací, bude postupováno dle platného znění
zákona o DPH.

b) Nastane-li změna rozsahu předmětu plnění vyžádaná objednatelem, popřípadě změnou
technického řešení díla oproti odsouhlaseného rozpočtu prací, který tvoří nedílnou součást
této smlouvy, budou práce a dodávky spojené s takovými změnami sjednány dodatkem k této
smlouvě. Cena takových prací a dodávek bude v případě víceprací připočtena k celkové ceně
díla. V případě méně prací je postup analogický, cena méně prací bude odečtená z celkové ceny
díla.

IV.
pIatební podmínky

a) Po započetí prací bude vystavena zálohová faktura ve výši 48 400,-- KČ včetně DPH a tato bude
,uhrazena nejpozději do: 26.ledna 2021

b) Po ukončení díla na základě skutečně provedených prací odsouhlasených objednatelem, bude
vystavená konečná faktura..

C) Splatnost faktur je 14 dní od data jejího vystavení.
d) V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou faktur za provedené práce, lze vyúčtovat

objednateli mimo zákonný úrok ještě smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené
Částky za každý den prodlení.

V.

Zátúníjhůta

a) Zhotovitel poskytuje objednateli na předmět plnění dodávky záruční lhůtu dle dohody 36
niěsíců. Záruční lhůta začíná dnem podpisu předání a převzetí díla.

b) Objednatel má právo po celou dobu záruční lhůty na bezplatné odstranění vad, pokud je
oznámí v souladu s Občanským zákoníkem.

2



VI.

Majetkové vztahv

a) Závazky vyplývající ze smlouvy o dílo, přecházejí j na případné právní nástupce smluv. stran.

b) Vlastníkem zhotoveného díla se stává objednatel až po předání a převzetí díla (i dílčího), tj.
podepsáním zápisu o převzetí a uhrazení konečné faktury.

c) Do předání a převzetí díla (i dílčího), nese nebezpečí škody na díle zhotovitel.

VII.

ZávěreČná ustanovení

Ob ednatel si vyhrazuje právo na odstoupení od smlouvy v případě závažného neplnění smluvních
pod mínek ze strany zhotovitele ( týkajících se kvality, věcného a časového plnění, nedodržení
usunovení této smlouvy ). Tato smlouva je vyhotovena ve 3 provedeních, z nichž objednatel obdrží
2 a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

Ve llíně dne 14. 1. 2021

za Óbjednatele : za zhotovitele :

3



položkový rozpočet

akce: "Základni škola Malenovice, tř. Svobody 868, Malenovice"

p:|ÍO:°ky Stavební práce MJ množství p,,::::tiků """"l MJ Celkem

1 ŠM hranoly 6,5 x 3,5 x 300 cm m3 519.00000 0,00000 41.00 21 279,00

2 Povrchová úprava olejovosk Saicos m2 136,00000 0,00000 43.50 5 916.00

3 Povrchová úprava 2x olejovosk Saicos s mezibrusem a kpl 1,00000 0,00000 29 750,00 29 750,00
případným odstraněním vad

4 Montáž obloženi -- 0,00000 3.00000 12 750,00 38 250.00

5 Ohštováni zárubně a výdejových oken kpl 1,00000 0,00000 3 400,00 3 400,00

6 Režie - doprava materiálu. osob, lešení, spojovací kpl 1,00000 0,00000 17 000,00 17 000,00
materiály, přípravky

Cena cekem bez DPH 115 595,00

'""ÁŠb =?,,',SŽ·
ALSPO lČ. 213954532

DIČ: CZ26954532j Tel.: 577 011 525; e-malt alsPo@a|spaz|jn cz


